
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICIU.O.A. - SISTEMI INFRASTRUTTURALI COMPLESSI

____________________________________________________________________________
Assunto il 15/04/2024
Numero Registro Dipartimento 326
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 5315 DEL 17/04/2024

Oggetto: INTERVENTO INTEGRATO PER IN COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI DIFESACOSTIERA E RICOSTRUZIONE DEL LITORALE I STRALCIO (LITORALE DI GIZZERIA – FOCEFIUME SAVUTO)” - CODICE SIURP: 219303, CUP: J83B12000470007 – CIG 59465120F1.COMPENSAZIONE DEI PREZZI DEI MATERIALI DA COSTRUZIONE - PERIODO II TRIMESTRE2023, DM 190/2023 - DGR 715/2023 - DGR 136/2024. IMPEGNI CONTABILI.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI:
 la L.R. 13 maggio 1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativa dellaG.R. e sulla dirigenza regionale”; la Delibera della G.R. n. 2661 del 21 giugno 1999, recante “Adeguamento delle norme legislativee regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla L.R. n. 7/96 e dal D.Lgs. n. 29/93 e ss. mm.. e ii”; il Decreto del Presidente della Regione n. 354 del 21 giugno 1999, recante “Separazionedell’attività amministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”, modificato edintegrato con il D.P.G.R. n. 206 del 15 dicembre 2000; il D. Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni ed in particolare gli articoli 16 e17; la Direttiva 2004/18/CE e successive modifiche ed integrazioni; il D. Lgs. n. 190/2002 e s. m. e i.; il DPGR n. 180 del 07.11.2021 recante oggetto “Regolamento di riorganizzazione delle strutturedella Giunta regionale. Abrogazione regolamento regionale 19 febbraio 2019, n. 3”; la DGR n. 159 del 20.04.2022, recante oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale- approvazione Regolamento di riorganizzazionedelle strutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamento regionale 07 novembre 2021,n.9 “; il Regolamento regionale n. 3 del 22.04.2022, avente ad oggetto “Regolamento diorganizzazione delle strutture della Giunta regionale”; la DGR n. 163 del 30/04/2022 recante oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale. Modifica Regolamento regionale 20 aprile 2022,n. 3; il Regolamento regionale n. 4 del 02.05.2022, recante ad oggetto “Modifiche al regolamento diorganizzazione delle strutture della Giunta regionale”; la DGR 665 del 14/12/2022 che approva il Regolamento n. 12/22 di organizzazione dellastruttura della Giunta Regionale; la DGR. n. 521 del 26.11.2021 con cui l’ing. Claudio Moroni è stato individuato per ilconferimento dell’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e LavoriPubblici; il DPGR n. 252 del 30.12.2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici” all’Ing. Claudio Moroni; la DGR 189 del 28/04/2023 recante ad oggetto “Approvazione piano dei controlli di regolaritàamministrativa in fase successiva - Anno 2023 e il R.R. n. 1/23"; la DGR n. 491 del 19.09.2023 con cui, fra l’altro, l’Ing. Gianfranco Comito è stato individuato peril conferimento dell’incarico di Reggenza del Settore/UOA “Sistemi Infrastrutturali Complessi”del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici”, ai sensi dell’art. 11 del Regolamento regionalen.10/2021; il DDG n. 13400 del 25.09.2023, concernente il conferimento dell’incarico di reggenza dellaUOA “Sistemi Infrastrutturali Complessi” del Dipartimento “Infrastrutture e Lavori Pubblici”all’Ing. Gianfranco Comito, per come motivato nella DGR n.297 del 26.06.2023 e riportato nellaDGR n.491 del 19.09.2023; la DGR n. 357 del 21.07.2023 con cui è stato aggiornato il Codice di Comportamento dellaRegione Calabria; la DGR n. 578 del 26.10.2023 recante "Approvazione Piano dei controlli di regolaritàamministrativa in fase successiva - Anno2024"; la DGR n. 717 del 15.12.2023 recante oggetto: ”Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della giunta regionale – approvazione modifiche del regolamentoregionale n.12/2022; la L.R. n. 56 del 27.12.2023 avente ad oggetto “Legge di Stabilità Regionale 2024”; la L.R. n. 57 del 27.12.2023 avente ad oggetto “Bilancio di Previsione Finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2024–2026”;

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 la DGR n. 779 del 28.12.2023 di approvazione del documento tecnico di accompagnamento albilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024-2026 (artt.11 e 39,c.10, D.Lgs. 23.6.2011, n.118); la DGR n. 780 del 28.12.2023 “Bilancio Finanziario gestionale della Regione Calabria per glianni 2024–2026” (art.39, c.10, D.Lgs.n.23.6.2011, n.118); la DGR n. 29 del 06.02.2024 recante ad oggetto “approvazione piano integrato di attività eorganizzazione (PIAO) 2024/2026".
PREMESSO
 che la Delibera CIPE n. 87 del 3 agosto 2012 “Fondo per lo Sviluppo e la Coesione (FSC) -Programmazione Regionale delle residue risorse del FSC a favore del settore ambiente per lamanutenzione straordinaria del territorio” ha approvato la proposta concernente l’individuazionedegli interventi ad alta priorità ambientale nel Mezzogiorno e ha assegnato alla RegioneCalabria, per il settore difesa suolo, risorse pari a € 38.248.000,00;
 che ulteriori risorse, pari a € 2.324.795,93, sono state individuate sulla dotazione finanziariaassegnata dal POR Calabria FESR 2007/2013 alla Linea di Intervento 3.2.2.3, “Azioni per lamessa in sicurezza delle aree a rischio erosione costiera e per il ripascimento e la ricostituzionedelle spiagge”;
 che con decreto n. 1355 del 04.02.2013 sono stati nominati appositi gruppi di lavoro per laredazione dei “master plan” degli interventi da realizzare nelle 21 aree di analisi individuatedall’Autorità di Bacino Regionale in cui è stato suddiviso l’intero territorio costiero calabrese;
 che in data 5 marzo 2013 è stato stipulato l’Accordo di Programma Quadro (APQ) “Difesa delSuolo ed Erosione delle Coste” tra la Regione Calabria, il Ministero dello Sviluppo Economicoed il Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare, che qui si richiama per ilcontenuto e per le premesse;
 che con DGR n.40/2023 la Giunta regionale ha preso atto della proposta di riprogrammazionedel POR Calabria FESRFSE2014/2020, ai sensi dell’articolo 30 del Reg. (UE)1303/2013,approvata dal Comitato di Sorveglianza del Programma.
PRESO ATTO CHE
 con decreto DG n. 6375 del 24.04.2013 sono stati nominati i Responsabili Unici delProcedimento dei singoli interventi dell’APQ Difesa del Suolo ed Erosione delle Coste;
 lo stesso decreto ha demandato, tra l’altro, a successivi atti del Dirigente del Settore 2l’individuazione dei gruppi di lavoro per le attività di progettazione, ai sensi del d.lgs. n.163/2006s.m.i., del D.P.R. 207/2010 e della Delibera di G.R. n. 379/2004, nonché l’individuazione deisoggetti preposti alle funzioni di supporto tecnico-amministrativo ai RUP e, in generale per leattività connesse all’attuazione degli interventi;
 la SUA Regionale, con propria nota n. 250349 del 29.07.2013, ha demandato al DipartimentoInfrastrutture e LL.PP. lo svolgimento di tutte le attività necessarie volte all’affidamento dellagara di cui trattasi;
 sono stati approvati dal Dipartimento Lavori Pubblici i progetti preliminari degli interventi, redattidai tecnici incaricati con ordine di servizio n. 234028 del 12.07.2013 del Dirigente del Settore 2,e gli atti di gara (Bando, Disciplinare, Capitolato Speciale descrittivo e prestazionale), e,contestualmente, sono state indette le relative gare, ai sensi dell’art. 3, c. 37, dell’art. 53, c. 2lettera c), dell’art. 76, dell’art. 83 del d.lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell’art. 120 del D.P.R. 207/2010e s.m.i.;
 tra gli interventi finanziati, figura “l’Intervento integrato per in completamento delle opere didifesa costiera e ricostruzione del litorale I stralcio (litorale di Gizzeria – Foce Fiume Savuto)”di importo pari a € 2.324.795,93 - Codice SIURP: 219303, CUP: J83B12000470007, fondiDelibera CIPE 87/2012;
 con decreto n. 13056 del 05.11.2014 è stato approvato il progetto preliminare con contestualeapprovazione degli atti di gara;

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 con decreto n. 6739 del 01.07.2015 del Dirigente del Settore n. 2 è stato aggiudicato in viadefinitiva l’appalto dei lavori all’impresa Co.Fer Srl (ora Ferraro Spa);
 con decreto n. 2593 del 05.03.2019 è stato sostituito il RUP Ing. Salvatore Siviglia con Geom.Guerino Cordiale;
 il contratto d’appalto è stato stipulato con l’impresa Ferraro Spa repertoriato al n. 782 del13.12.2019 e successivamente registrato all’Agenzia delle Entrate di Vibo Valentia al n. 4011del16.12.2019, Serie 1T, il cui l’importo contrattuale, oltre I.V.A. al 22% per un totale di €1.541.328,00;
 con decreto n. 10128 del 07.10.2020 si è provveduto ad approvare il progetto esecutivo ai sensidell’art. 97 del d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i., depositato in atti;
DATO ATTO CHE
Per gli interventi riportati nell’Allegato 1, di competenza del Settore Interventi a Difesa del Suolo edi cui alle fonti finanziarie e agli strumenti indicati in premessa, è stata formulata istanza di accessoal fondo ministeriale di cui all’art. 26 del decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50 (c.d. "Decreto Aiuti")con riferimento alle lavorazioni contabilizzate dal 01.01.2022 al 31.07.2022;
CONSIDERATO CHE nell’ambito dell’aumento eccezionale dei prezzi di alcuni materiali da costruzione, conDecreto del “Ministero delle infrastrutture e trasporti” n. 190 del 8 settembre 2023, sono stateritenute ammissibili le richieste della Regione Calabria per € 566.420,82 per i lavori di cui alCUP J83B12000470007 (Intervento integrato per in completamento delle opere di difesacostiera e ricostruzione del litorale I stralcio - litorale di Gizzeria – Foce Fiume Savuto) conriferimento alle lavorazioni eseguite nel II trimestre 2023;

 con nota n. 505126 del 15.11.2023, il Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture elavori pubblici” ha chiesto l'iscrizione in bilancio della somma complessiva di € 566.420,82,importo ammissibile rispetto all’istanza presentata dalla Regione Calabria con riferimentoalle lavorazioni eseguite nel periodo II trimestre 2024 per i lavori suddetti;
 con DGR n. 715 del 08.12.2023 sono state disposte le variazioni al Bilancio di previsione2022- 2025, al documento tecnico di accompagnamento e al bilancio finanziario gestionalele variazioni al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2023-2025. Assegnazione di fondi dallo Stato per la compensazione dei prezzi dei materiali dacostruzione (anche per la nota n. 505126 del 15.12.2023) per la somma di € 566.420,82;
 in particolare, per come riportato nell’Allegato C della DGR 715/2023, per gli interventi di cuiall’APQ Difesa del Suolo, sui capitoli E4020110701 e U9090102401 è stata allocata lasomma di € 566.420,82;
 con DGR n. 136 del 08.04.2024 sono state disposte le variazioni al Bilancio di previsione2024- 2026, annualità 2024 – per iscrizione delle quote vincolate e accantonate del risultatodi amministrazione, ai sensi dell’art. 42, comma 8, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n.118;
 in particolare, per come riportato nell’Allegato C della DGR 136/2024, per gli interventi di cuiall’APQ Difesa del Suolo, sul capitolo U9090102401 è stata allocata la somma di €566.420,82;

RITENUTO per quanto sopra necessario procedere ad autorizzare, il Settore Ragioneria, aimpegnare la somma di € 566.420,82 sul capitolo della spesa U9090102401 del Bilancio regionale2024, che presenta la necessaria disponibilità, giusta proposta n. 3835/2024;
DATO ATTO che il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nella circolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 02.05.2023.

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ATTESTATO che:
 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
 ai sensi dell’art.4 della legge regionale n.47/2011, per gli impegni di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U9090102401 e lacorretta imputazione della spesa sul bilancio dell’esercizio finanziario 2024;

RISCONTRATA altresì, la perfetta rispondenza alle indicazioni contenute nel principio dellacompetenza finanziaria potenziato, delle obbligazioni giuridiche assunte con il presente atto la cuiesigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2024;
Sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e correttezzadel presente atto, su proposta del responsabile del procedimento

DECRETA
 autorizzare, il Settore Ragioneria, a impegnare la somma di € 566.420,82 sul capitolo dellaspesa U9090102401 del Bilancio regionale 2024, che presenta la necessaria disponibilità giustaproposta n. 3835/2024, necessaria per il pagamento della compensazione dei prezzi deimateriali da costruzione “dell’Intervento integrato per in completamento delle opere di difesacostiera e ricostruzione del litorale I stralcio (litorale di Gizzeria – Foce Fiume Savuto)” - CodiceSIURP: 219303, CUP: J83B12000470007, afferente all’APQ Difesa del Suolo; Di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC e sul sito istituzionale ai sensidella legge regionale 6 aprile 2011 n. 1.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionaleda proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica,da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGuerino Cordiale(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIANFRANCO COMITO(con firma digitale)

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 326 del 15/04/2024

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICIU.O.A. - SISTEMI INFRASTRUTTURALI COMPLESSI

OGGETTO INTERVENTO INTEGRATO PER IN COMPLETAMENTO DELLE OPERE DIDIFESA COSTIERA E RICOSTRUZIONE DEL LITORALE I STRALCIO (LITORALE DIGIZZERIA – FOCE FIUME SAVUTO)” - CODICE SIURP: 219303, CUP: J83B12000470007 –CIG 59465120F1. COMPENSAZIONE DEI PREZZI DEI MATERIALI DA COSTRUZIONE -PERIODO II TRIMESTRE 2023, DM 190/2023 - DGR 715/2023 - DGR 136/2024. IMPEGNICONTABILI.

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 17/04/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  3
83

5/
20

24

U
.2

.0
2.

01
.0

9.
00

9 
- 

In
fr

as
tr

ut
tu

re
 te

le
m

at
ic

he

15
90

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
2.

01
.0

9.
00

9 
- 

In
fr

as
tr

ut
tu

re
 te

le
m

at
ic

he

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

15
/0

4/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
15

/0
4/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 I
N

T
E

G
R

A
T

O
 P

E
R

 I
N

 C
O

M
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 D

I 
D

IF
E

S
A

C
O

S
T

IE
R

A
 E

 R
IC

O
S

T
R

U
Z

IO
N

E
 D

E
L

 L
IT

O
R

A
L

E
 I

 S
T

R
A

L
C

IO
 (

L
IT

O
R

A
L

E
 D

I 
G

IZ
Z

E
R

IA
 

F
O

C
E

 F
IU

M
E

 S
A

V
U

T
O

) 
- 

C
O

D
IC

E
 S

IU
R

P
: 

2
1

9
3

0
3

-C
O

M
P

E
N

S
A

Z
IO

N
E

 D
E

I 
P

R
E

Z
Z

I 
D

E
I

M
A

T
E

R
IA

L
I 

D
A

 C
O

S
T

R
U

Z
IO

N
E

 -
 P

E
R

IO
D

O
 I

I 
T

R
IM

E
S

T
R

E
 2

0
2

3
, 

D
M

 1
9

0
/2

0
2

3
 D

G
R

7
1

5
/2

0
2

3
. 

 I
M

P
E

G
N

I 
C

O
N

T
A

B
IL

I.
C

ap
it

o
lo

:
U

90
90

10
24

01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 C

O
M

P
E

N
S

A
Z

IO
N

E
 D

E
I 

P
R

E
Z

Z
I 

D
E

I 
M

A
T

E
R

IA
LI

 D
A

 C
O

S
T

R
U

Z
IO

N
E

 P
IU

' S
IG

N
IF

IC
A

T
IV

I 
P

E
R

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
D

E
L

L
'IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 I
N

T
E

G
R

A
T

O
 P

E
R

 I
L

 C
O

M
P

L
E

T
A

M
E

N
T

O
 D

E
L

L
E

 O
P

E
R

E
 D

I 
D

IF
E

S
A

 C
O

S
T

IE
R

A
 E

 R
IC

O
S

T
R

U
Z

IO
N

E
 D

E
L

L
IT

O
R

A
L

E
 (

A
R

T
. 

1
 S

E
P

T
IE

S
 D

E
L

 D
.L

. 
2

5
.5

.2
0

2
1

, 
N

. 
7

3
 C

O
N

V
. 

D
A

L
L

A
 L

. 
2

3
.7

.2
0

2
1

, 
N

. 
1

0
6

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
09

U
.0

9.
01

U
.2

.0
2

05
.3

4
U

.2
.0

2.
01

.0
9.

00
9

4

C
U

P

.0
1.

09
.0

09

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
15

32
IN

T
E

R
V

E
N

T
O

 IN
T

E
G

R
A

T
O

 P
E

R
 IN

 C
O

M
P

LE
T

A
M

E
N

T
O

 D
E

LL
E

 O
P

E
R

E
 D

I D
IF

E
S

A
 C

O
S

T
IE

R
A

 E
 R

IC
O

S
T

R
U

Z
IO

N
E

 D
E

L 
LI

T
O

R
A

LE
 I 

S
T

R
A

LC
IO

(L
IT

O
R

A
LE

 D
I G

IZ
Z

E
R

IA
  F

O
C

E
 F

IU
M

E
 S

A
V

U
T

O
) 

- 
C

O
D

IC
E

 S
IU

R
P

: 2
19

30
3,

 C
U

P
: J

83
B

12
00

04
70

00
7 

 C
IG

 5
94

65
12

0F
1.

Im
p

o
rt

o
:

56
6.

42
0,

82
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
56

6.
42

0,
82

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
56

6.
42

0,
82

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

56
6.

42
0,

82
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9090102401 Competenza

566.420,82Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 566.420,82

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 3835 2024 15/04/2024 566.420,82

IN DATA

17/04/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Cod. Proposta 51532
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


